
UCHWAŁA NR XXXV/670/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Specjalistycznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2021 roku, poz.711 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr IX/159/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu zmienionej uchwałą nr XXII/414/20 z dnia 28 września 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:   
 Marek Niedbała          
 Mikołaj Grzyb           
 Robert Pilarczyk          
 Grzegorz Ganowicz          
 Małgorzata Wojciechowska         
 Dariusz Szymczak          
 Iwona Olesińska          
 Izabela Sadyś”; 

2) § 1 pkt. 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego:       
 Jan Sulanowski”. 

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91B3752-9173-457E-9BBD-3260B9691C7A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/670/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Specjalistycznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021 roku, poz.711 ze zm.)  
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków rad społecznych 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Zmiana Uchwały Nr IX/159/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2019 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad 
Matką i Dzieckiem w Poznaniu zmienionej uchwałą nr XXII/414/20 z dnia 28 września 2020 r., związana 
jest z prośbą Wojewody Wielkopolskiego o dokonanie zmiany Jego przedstawiciela w Radzie Społecznej 
działającej przy Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 
i wyznaczeniu do pełnienia ww. funkcji Pana Jana Sulanowskiego. Ponadto w skład Rady Społecznej 
Szpitala Sejmik Województwa Wielkopolskiego wyznaczył Panią Izabelę Sadyś w miejsce Pani Justyny 
Ryfy (w uchwale Justyny Ryfy -Rakowskiej). 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91B3752-9173-457E-9BBD-3260B9691C7A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

